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سال چهاردهم    شماره 2717جهان دوشنبه   10 آبان 1395

برتری ۱۵درصدی کلینتون 
در میان رأی دهندگان زودهنگام

درحالی که کمتر از ۹ روز تا انتخابات ریاست جمهوری  �
آمریکا باقی مانده است «هیلاری کلینتون»، نامزد 
دموکرات ها در این انتخابات از برتری ۱۵درصدی بر 
رقیب جمهوری خواهش «دونالد ترامپ» در میان 
رأی دهندگان شرکت کننده در رأی گیری زودهنگام این 
انتخابات -که در دو هفته گذشته مورد نظرسنجی قرار 
گرفته اند- برخوردار است. به گزارش ایسنا، به نقل از 
خبرگزاری رویترز، براساس مطالعه انجام شده به وسیله 
رویترز-ایپسوس در پروژه موسوم به ایالت های کشور 
اگرچه همه اطلاعات مربوط به کل ایالت های میزبان 
رأی گیری زودهنگام انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
موجود نیست اما کلینتون در ایالت های در نوسان مانند 
اوهایو و آریزونا و همچنین در برخی پایگاه های حزب 
جمهوری خواه نظیر جورجیا و تگزاس از برتری برخوردار 
است. براساس برنامه پروژه انتخابات ایالات متحده 
وابسته به دانشگاه فلوریدا تاکنون ۱۹  میلیون آمریکایی 
در انتخابات ریاست جمهوری این کشور رأی داده اند 
که این بالغ بر ۲۰ درصد کل رأی دهندگان می شود. روز 
جمعه پلیس اف بی آی آمریکا از بررسی خود درباره 
یک سری ایمیل های به تازگي کشف شده متعلق به هما 
عابدین، دستیار نزدیک کلینتون خبر داد. این ایمیل ها 
در کامپیوتر متعلق به آنتونی وینر، همسر هما عابدین 
در یک تحقیقات مربوط به پیام های نامشروع او به یک 
دختر نوجوان کشف شدند. نظرسنجی رویترز-ایپسوس 
پیش از اعلام این خبر در بعدازظهر روز جمعه انجام 
شده است و هنوز مشخص نیست که آیا این تحقیقات 
اف بی آی تأثیری بر توازن رقابت انتخاباتی در آمریکا 
خواهد گذاشت یا خیر. اف بی آی بااین حال هیچ چیز 
درباره ایمیل های عابدین ازجمله احتمال ردو بدل شدن 
پیام هایی میان او و هیلاری کلینتون نگفته است. تا روز 
پنجشنبه گذشته شانس کلینتون برای دریافت ۲۷۰ 
به اصطلاح کالج انتخاباتی برای اینکه پیروز قاطع 
انتخابات ریاست جمهوری شود براساس مطالعه اخیر 
بالغ بر بیش از ۹۵ درصد بوده است. پروژه ایالت های 
کشور برآورد کرده که کلینتون با میزان ۳۲۰ کالج 
انتخاباتی در مقابل ۲۱۸ کالج متعلق به رقیبش پیروز 
انتخابات خواهد شد و او می تواند به طور قاطع ۲۷۸ 
کالج دموکرات ها را به خود اختصاص دهد. این برتری 
کلینتون در میان رأی دهندگان زودهنگام مشابه برتری 
باراک اوباما بر میت رامنی، رقیب جمهوری خواهش در 
مقطع مشابه در سال ۲۰۱۲ است. در آن انتخابات اوباما 

با آرای ۳۳۲ به ۲۰۶ رامنی را شکست داد. 

حمله مخالفان سوری به حلب
 با گازهای سمی

شبکه روسیا الیوم گزارش داد نیروهای مسلح  �
مخالف در درگیری های حلب از گازهای سمی 
استفاده  کرده اند که تاکنون یک کشته و بیش از 
۳۰ زخمی برجای گذاشته است. دیده بان حقوق 
 بشر سوریه نیز از کشته شدن ۳۸ غیرنظامی، 
ازجمله ۱۴ کودک در حملات مخالفان سوری در 

غرب حلب خبر داد. 

ادامه بی وقفه عملیات موصل
نخست وزیر عراق اخبار منتشرشده درباره وقفه  �

در عملیات موصل را رد کرد و در تأیید اظهارات 
فرماندهان عملیات نظامی افزود: عملیات تا زمان 
آزادسازی نینوا ادامه خواهد داشت. به گزارش 
ایسنا، به نقل از سایت شبکه سومریه نیوز عراق، 
حیدر العبادی، نخست وزیر عراق، در گفت وگویی 
تلویزیونی اعلام کرد، غرض ورزان و مخالفان 
هرگز نمی توانند مانع از تلاش ها و فداکاری های 
فرزندان ما برای آزادی کشورشان شوند. رسانه ها 
اخیرا به نقل از یک مسئول ائتلاف ضدداعش از 
توقف دوروزه عملیات موصل اخباری را منتشر 
کرده بودند که همان ابتدا فرماندهان ارتش عراق 
و نیروهای حشد الشعبی این اخبار را تکذیب 
کردند. همچنین عصر شنبه بر اثر انفجار یک 
عامل انتحاری که کمربند انفجاری به خود بسته 
بود، در نزدیکی کافی شاپ البیروتی در مرکز بغداد 

تعدادی زخمی شدند. 

درخواست اردوغان 
برای احیای مجازات اعدام

رئیس جمهوری ترکیه گفت: دولتش از  �
پارلمان می خواهد تا احیای مجازات اعدام را به 
عنوان تنبیهی برای کودتاچیان ماه جولای در نظر 
بگیرد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، رجب طیب 
اردوغان گفت: دولت ما این پیشنهاد را به پارلمان 
می برد و اطمینان دارم پارلمان آن را تأیید می کند 
و وقتی آن را برای من بفرستند، من نیز مهر تأیید 
بر آن می  زنم. این اتفاق به زودی رخ خواهد داد و 
جای نگرانی نیست. از سوی دیگر، مقامات ترکیه 
بیش از ۱۰  هزار کارمند دولت را به ظن ارتباط با 
مُبلغ اسلامی مستقر در آمریکا که از سوی آنکارا 
به رهبری کودتای نافرجام ۱۵ جولای متهم شده، 
اخراج کرده اند. همچنین وزارت خارجه آمریکا 
روز شنبه از اعضای خانواده های کارمندان خود 
در استانبول خواسته به دلایل امنیتی ترکیه را 
ترک کنند. آن طور که وزارت خارجه آمریکا اعلام 
کرده افزایش تهدیدهای امنیتی علیه آمریکایی ها 
و اطلاعاتی که نشان می دهد «گروه های افراط گرا 
در پی صدمه زدن به شهروندان آمریکایی هستند»، 

علت صدور چنین دستوری بوده است. 

تکذیب دیدار محرمانه با کابل 
از سوی طالبان

سخنگوی طالبان افغانستان و مرد شماره دو  �
این گروه تندرو، پس از انتشار اخباری از طریق منابع 
غربی در لندن، مبنی بر دیدارهای محرمانه میان 
طالبان و دولت اشرف غنی در دوحه قطر در هفته 
گذشته، این دیدارها را کاملا تکذیب کرد. به گزارش 
ایسنا، ملا ذبیح االله، سخنگوی طالبان افغانستان، در 
مصاحبه با روزنامه فرامنطقه ای الشرق الاوسط، در 
پاسخ به سؤالی درباره نتیجه این دیدارها نیز گفت: 
ما دیدارها را نپذیرفته ایم، این امر به این معناست که 

هیچ دیداری صورت نگرفته است. 

برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
مولداوی بعد از ۲۰ سال

مردم مولداوی روز گذشته برای نخستین بار در  �
۲۰ سال گذشته پای صندوق های رأی رفته اند تا 
رئیس جمهوری خود را انتخاب کنند. به گزارش 
ایسنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه، برگزاری انتخابات 
در این جمهوری استقلال یافته از شوروی، باعث 
بروز تنش میان موافقان برقراری ارتباط نزدیک تر 
با روسیه و الحاق به اتحادیه اروپا شده است. 
مولداوی  ریاست جمهوری  انتخابات  کاندیداهای 
دو گروه هستند؛ افرادی که به دنبال ارتباط عمیق تر 
تجاری با روسیه اند و افرادی که به دنبال پیوستن 

به اروپا هستند. 

میانجیگری امارات 
برای آشتی ریاض و قاهره

منابع مصری از میانجیگری امارات بین قاهره  �
و ریاض برای شکستن رکود در روابط دو طرف 
خبر دادند. هم زمان امارات برای آشتی مصر و 
ترکیه نیز تلاش  می کند. به گزارش ایسنا، به نقل 
از روزنامه الاخبار لبنان، منابع مصری اعلام کردند 
اخیرا مشاور ملک سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه 
عربستان به قاهره سفر کرد، اما موفق به مهار 
بحران میان دو طرف نشد؛ به این ترتیب امارات 
میانجیگری میان دو طرف را برای شکستن رکود 
در روابطشان برعهده گرفته است. به گفته منابع 
محمد بن زاید، ولیعهد ابوظبی این میانجیگری 
را رهبری می کند و هم زمان تلاش دارد پس از 
نزدیک شدن آنکارا به کشورهای شورای همکاری 

خلیج  فارس، خشم مصر را مهار کند. 

دست های آلوده در یمن، جنگی به راه 
انداخته اند که  میلیون ها یمنی را قحطی زده کرده 
و آن طور که برنامه جهانی غذا گزارش داده، حالا 
این کشور یکی از بالاترین رده های قحطی در جهان 
را دارد. بیش از ۱۴  میلیون گرسنه اند و نیمی از 
آنها دچار قحطی شده اند. جنگ کریه منظر تا آنجا 
پیش رفته که دختر ۱۰ساله یمنی حالا می گوید 
تنها آرزویش بازگشت آب و برق است و خوردن 
یک وعده غذایی تا آنجا که کاملا سیر شود. کمبود 
غذا در فقیرترین کشور جهان عرب، تحفه حملات 
هوایی و محاصره ائتلافی از کشورهای منطقه به 
رهبری عربستان است، حملاتی که از ماه مارس 
سال گذشته و با هدف بیرون راندن حوثی های 
مخالف منصور هادی، رئیس جمهوری در تبعید 
یمن، آغاز شد و به حدی بالا گرفت که به گفته 
رئیس سازمان جهانی غذا در یمن می تواند به 
نسل کشی ناشی از گرسنگی منجر شود. جنگ 
۱۸ماهه تاکنون به کشته شدن ۱۰ هزار نفر منجر 
شده که یک سوم آنها غیرنظامی هستند، آنها که 
زنده مانده اند هم هر روز مرگ را پیش روی خود 

می بینند.
 در آخرین حمله جنگنده های عربستان که به 
سلاح های آمریکایی و بریتانیایی مسلح هستند، 
ده ها نفر از زندانیان و پرسنل امنیتی دو زندان در 
یکی از شهرهای بندری غرب یمن کشته شدند. 
آن طور که تلویزیون ال مسیره، متعلق به حوثی ها 
گفته حمله به دو زندان در شهر حدیده که از سال 
۲۰۱۴ تحت کنترل حوثی هاست، ۴۳ کشته برجای 
گذاشته است. با این حال برخی گزارش ها به نقل 
از مقام های یمنی تعداد کشته شدگان این حمله 
هوایی را ۳۰ نفر اعلام کرده و گفته اند زندانیان و 
شبه نظامیان حوثی در میان کشته شدگان قرار دارند. 
حمله به ساختمان زندان در شهر حدیده ساعاتی 
پس از آن صورت گرفت که جنگنده های عربستانی 
خانه های غیرنظامیان را در استان غربی تعز هدف 
قرار دادند و در آن حمله هم ۱۸ نفر از جمله 
زنان و کودکان کشته شدند. ائتلاف تحت رهبری 
عربستان که در حمایت از دولت عبدربه منصور 
هادی، رئیس جمهوری متواری یمن، می جنگد، 
بارها به اتهام کشتن غیرنظامیان در جریان این 
حملات مورد انتقاد قرار گرفته است. اوایل ماه 
جاری هم در جریان حمله هوایی نیروهای ائتلاف 

عربستانی به یک مراسم تدفین در صنعا، پایتخت، 
۱۴۰ نفر که اغلب غیرنظامی بودند کشته شدند. در 
همان زمان، ستاد فرماندهی ائتلاف تحت رهبری 
عربستان «اطلاعات نادرست» را علت حمله هوایی 
به این مراسم خاک سپاری اعلام کرد. روز گذشته 
و هم زمان با این حملات، عبد ربه منصور هادی، 
رئیس جمهوری در تبعید یمن، با طرح پیشنهادی 
نماینده ویژه سازمان ملل متحد برای پایان دادن به 
درگیری های ویرانگر این کشور مخالفت کرد و آن 
را «پاداشی» برای شورشیان یمنی خواند. هادی 
که اکنون در ریاض عربستان حضور دارد، گفته 
طرح پیشنهادی اسماعیل شیخ احمد، نماینده ویژه 

سازمان ملل متحد، علاوه بر اینکه به «کودتاچیان 
امتیاز می دهد، مردم یمن را تنبیه می کند». جزئیات 
طرح پیشنهادی شیخ احمد منتشر نشده است اما 
آن طور که گزارش شده، در این طرح سهمی برای 
حضور در قدرت برای حوثی ها در نظر گرفته شده 
است.  همچنین در این طرح که از آن به عنوان 
«نقشه راه» برای خروج از بحران یمن یاد می شود، 
گفته شده در برابر عقب نشینی حوثی ها از مناطق 
تحت کنترلشان، بخشی از اختیارات دولت مرکزی 
و رئیس جمهوری تقلیل خواهد یافت. سال ۲۰۱۴، 
شورشیان حوثی صنعا، پایتخت یمن را به تصرف 
خود درآوردند. عبد ربه منصور هادی، رئیس جمهور 

این کشور پس از حمله حوثی ها به محل سکونتش 
و منحل کردن پارلمان به شهر عدن گریخت و در ماه 
مارس ۲۰۱۵ و پس از گریختن هادی به عربستان 
سعودی، ائتلاف به رهبری عربستان حملات خود 
به مواضع حوثی ها و طرفداران علی عبداالله 
صالح، رئیس جمهوری پیشین این کشور، را آغاز 
کرد. عربستان می گفت تنها مواضع شبه نظامیان 
حوثی را هدف قرار می دهد اما گزارش ها از مرگ 
ده ها  هزار غیرنظامی حکایت داشت و حتی در 
برخی ماه ها تعداد غیرنظامیان کشته شده که شامل 
زنان و کودکان می شدند، از تعداد غیرنظامیان 
هم بیشتر بود. در پی افزایش شمار کشته شدگان 
غیرنظامی، ایالات متحده که ریاض از متحدان مهم 
آن در منطقه به شمار می رود،  به «کاهش شدید» 
همکاری  خود با عربستان در یمن روی آورده است. 
به باور بسیاری از مردم یمن که قربانی درگیری 
میان عربستان و حوثی ها هستند، عربستان سعودی 
هم زمان با نظامیان، غیرنظامیان بی شماری را 
هم قربانی می کند و برای این کشور زن، کودک و 
سالمندان با آنها که می جنگند، فرقی نمی کنند. 
عبداالله صالح که پسرش را در حملات جنگنده های 
عربستانی از دست داده، از سکوت بین المللی در 
برابر جنایتی که علیه مردم عادی یمن در جریان 
است، شاکی است و می گوید عربستان سعودی، 
یمن را هدف قرار می دهد چون آنها پولی ندارند 
که با آن سکوت جامعه بین الملل را بخرند. 
سؤال او این است: «چرا جامعه بین الملل ما را 
نادیده می گیرد و هیچ کاری نمی کند؟ آیا ما انسان 

نیستیم؟»

آن طور که پیداست، عذرخواهی رئیس جمهور، 
بازگشت متهم اصلی به کشور و استعفای اجباری 
معاونان ارشد، هیچ کدام نتوانسته معترضان کره ای را 
آرام کند، چنان که آتش خشم آنان روزبه روز برافروخته تر 
می شود. ده ها  هزار نفر از شهروندان معترض کره روز 
شنبه گذشته خیابان های سئول را با فریاد استعفای 
پارک گئون های، رئیس جمهوری آن کشور، به تسخیر 
خود درآوردند تا نه تنها نشان دهند عذرخواهی رسمی 
شخص رئیس جمهور و استعفای مشاوران ارشد او هیچ 
تأثیری در مطالباتشان ندارد، بلکه چویی سون سیل، 
دوست و معتمد قدیمی رئیس جمهور و متهم اصلی 
پروژه نفوذ دولتی را نیز مجبور کنند به کشور بازگردد. 
چویی که هیچ سمت دولتی اي ندارد، پس از آن روز 
گذشته آلمان را به مقصد کره  جنوبی ترک کرد که 
اتهامات او، از جمله تنظیم سخنرانی های رئیس جمهور، 
دخالت در امور سیاست گذاری دولتی، دست یابی 
غیرمجاز به اطلاعات محرمانه و طبقه بندی شده ملی و 
البته بهره گیری مالی چند ده میلیون دلاری از نفوذ دولتی 
خود زیر چتر گروه های غیرانتفاعی، سئول را با بحران 

بی سابقه ای مواجه کرده است. این موج که با وجود 
عذرخواهی تلویزیونی پارک نیز متوقف نشده و هفته 
به هفته گسترده تر شده، میزان محبوبیت رئیس جمهور 
کره جنوبی را به نرخ بی سابقه ای کاهش داده است؛ 
چنان  که امروز فعالان اپوزیسیون و نمایندگان حزب 
دموکراسی مردم خواهان کناره گیری پارک شده اند. 
اینها همه جدای از آغاز تحقیقات دادستانی درباره 
میزان نفوذ چویی و هم دستی دیگر مقامات دولتی در 
گروه های افشاشده غیرانتفاعی در چند روز اخیر بوده 
است که نه تنها با حمله به خانه و دفاتر مشاوران ارشد 
و مقامات دولتی همراه بوده، بلکه در اقدامی پیشگیرانه 
منجر به استعفای برخی مقامات شده است. از جمله 
مقامات دولتی اي که گفته می شود به توصیه پارک از 
سمت خود استعفا داده اند، می توان به معاونان ارشد 
رئیس جمهور در امور اجتماعی و اقتصادی و رئیس 
دفتر او اشاره کرد که مانند پارک، به سوءمدیریت و 
ناتوانی در کنترل نفوذ چویی در امور دولتی متهم 
هستند. دفتر پارک اعلام کرده است به زودی معاونان 

جدید خود را معرفی خواهد کرد. 

فراخوان عمومی شناسایی،ارزیابی و جذب سرمایه گذار به منظور 
مشارکت، ساخت و بهره برداري تبلیغات محیطی سطح منطقه آزاد چابهار

سازمان منطقه آزاد چابهار به منظور ساماندهي، بهسازي و استفاده حداکثري از توان سرمایه گذاران استاني و کشوري 

در امر تبلیغات در نظر دارد نسبت به شناسایي و ارزیابي متقاضیاني که از توانمندي مالي و فني لازم براي سرمایه گذاري 

و اجرایي این پروژه برخوردار مي باشند اقدام نماید.
طرح هاي پیشنهادي:

طرح اول:

لازم  به ذکر است نوع و کیفیت سازه با استانداردهاي روز مدنظر مي باشد و جانمایي آن با نظر کمیته جانمایي سازمان 

صورت خواهد پذیرفت.

طرح دوم:
بهسازي و بهره برداري از فضاهاي تبلیغاتي موجود شامل کلیه بیلبوردها و استندهاي تبلیغاتي سطح منطقه 

(سرمایه گذار موظف به بازدید و مذاکره با واحد روابط عمومي سازمان مي باشد.

شرایط متقاضیان
۱- دارا بودن توانمندي مالي و فني جهت انجام سرمایه گذاري

۲- داشتن حسن سابقه و سابقه مفید در موارد مشابه

BOT ۳- زمان پیشنهادي مشارکت ۳ سال به صورت

از  متقاضیان دعوت مي شود حداکثر تا تاریخ ۹۵/۸/۲۰ طرح پیشنهادي و میزان سرمایه گذاري خود را به محل سازمان 

منطقه آزاد چابهار ساختمان اداري شماره ۲ واحد روابط عمومي تحویل نمایید.

لازم به ذکر است سازمان منطقه آزاد چابهار در رد یا قبول پیشنهادات مختار مي باشد.

ارائه مستندات و پیشنهادات هیچ حقي را براي ارائه دهنده ایجاد نخواهد کرد و سازمان منطقه آزاد چابهار پس از بررسي 

مستندات و پیشنهادات نسبت به انتخاب سرمایه گذار واجد صلاحیت و مناسب در اجراي پروژه اقدام خواهد نمود.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن۳۵۳۱۲۳۵۷ -۰۵۴ تماس حاصل فرمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد چابهار

۱

شرح  تعدادابعادردیف
۴۱۰*۱۲ متر

۱۰

۲۰

۴

۲

۳*۵ متر

۳*۴ متر

۸*۴ متر

ساخت بیلبوردهاي

ساخت بیلبوردهاي

ساخت استرابورد

ساخت بیلبورد دو طرفه

ساخت تلویزیون شهري در ابعاد استاندارد

۲

۳

۴

۵

۱۰ ماه بن بست سیاسی اسپانیا روز شنبه گذشته 
با رأی اعتماد حداقلی پارلمان آن کشور به ماریانو 
راخوی، نخست وزیر موقت از حزب محافظه کار 
مردمی، پایان یافت. راخوی در حالی اکنون می تواند 
دست  به کار تشکیل یک دولت اقلیت شود که اگر آرای 
ممتنع نمایندگان اپوزیسیون از حزب سوسیالیست نبود، 
سرنوشت دولت آتی آن کشور به احتمال قریب به 
یقین، به نتایج انتخابات پارلمانی سوم در ماه دسامبر 
آینده موکول می شد؛ انتخاباتی که البته به هیچ عنوان 
متضمن پیروزی یکی از احزاب عمده و کسب اکثریت 
پارلمانی نبود. با تمام این اوصاف، راخوی که با اتکا 
به ۱۷۰ رأی موافق، ۱۱۱ رأی مخالف و ۶۸ رأی ممتنع، 
بار دیگر بر کرسی نخست وزیری اسپانیا تکیه زده است؛ 
بلافاصله پس از اعلام نتایج، در اظهاراتی ضمن تشکر 
از تمامی هم حزبی ها و البته نمایندگان حزب راست 
میانه سیودیدانوس که به او رأی داده اند، اطمینان داد 
کار خود را از همین پنجشنبه و با انتخاب اعضای کابینه، 
آغاز کرده و تلاش خواهد کرد با تمامی مخالفان خود به 
تفاهم برسد. در حالی که او اظهار امیدواری کرده اعضای 
پارلمان اختلافات را ، به سیاق دیگر همتایان اروپایی 
خود که از دولتی اکثریتی برخوردار نیستند، کنار گذاشته 

و در راه کشور تعامل کنند؛ به نظر می رسد دولت او راه 
دشواری در تصویب قوانین و لوایح مد نظر خود در پیش 
خواهد داشت. شاهد این مدعا نیز اظهارات سخنگوی 
حزب سوسیالیست، به عنوان دومین بازیگر قدرتمند 
سیاسی در اسپانیاست که اگرچه حزب متبوعش با آرای 
ممتنع خود، قدرت را دودستی تقدیم محافظه کاران 
کرده؛ اما تأکید داشته همچنان با سخت گیری، بر 
فعالیت های دولت نظارت داشته و به هیچ عنوان، اجازه 
تصویب بودجه پیشنهادی را از سوی دولت راخوی 
نخواهد داد. سیاستی ریاضتی که مخالفت با آن، یکی از 
دلایل زیربنایی شکل گیری جنبش های اعتراضی مردمی 
در سال های اخیر و شکست دوقطبی سیاسی در سایه 
صعود چشمگیر نیروهای سیاسی برآمده از آن، از جمله 
ائتلاف احزاب چپ گرای پودموس، کمونیست و سبزها، 
در نهادهای تصمیم گیری و قانون گذاری ملی و محلی 
اسپانیا بوده است. در نتیجه، جای تعجب ندارد که روز 
شنبه و درست هم زمان با جلسه رأی گیری در پارلمان، 
هزاران معترض ضدریاضتی با تجمع در میدان نپتون 
مادرید، خواستار رأی منفی نمایندگان سوسیالیست 
به راخوی شده و دولت او را از آن جهت که منتخب 

اکثریت مردم اسپانیا نیست، غیرقانونی خواندند. 

«ماریانو راخوی» بار دیگر به عنوان نخست وزیر اسپانیا انتخاب شد
ریاضت در بازگشت

معترضان در  کره  جنوبی خواهان استعفای رئیس جمهور  شدند
در گیر و دار استعفا

حمله جنگنده های ائتلاف به رهبری عربستان در یمن ده ها کشته بر جای گذاشت

یمن، بن بست جنگ

القاعده شبه جزیره عربستان 
 (AQAP)

با  مبارزه  بر  مبنى  سعودى  عربستان  ادعاى  وجود  با 
به  همچنان  عربستان  شبه جزیره  القاعده  تروریسم، 

قلمروهاى خود در یمن مى افزاید. 

قلمروحوثی ها
شبه نظامیان حوثى که گروه شیعه زیدى در شمال 
از سوى صنعا حذف شدند.  بودند، سال ها  یمن 
آنها از حمایت نیروهاى وفادار به عبداالله صالح، 

رئیس جمهورى سابق یمن، برخوردار هستند.

نیروهای هوادار هادی
مخالفتى  هیچ  بدون   2012 سال  در  هادى  منصور  ربه  عبد 
انتخاب شد تا به روند  گذار پس از سرنگونى عبداالله صالح، 
تقویت  او  بااین حال  کند.  کمک  یمن،  پیشین  رئیس جمهورى 
شبه جزیره  القاعده  و  ماند  ناکام  ازهم گسسته  کشور  این 

عربستان از این فضا استفاده کردند. 
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